
 

 

POSTANOWIENIE NR 724/39/2018 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie organizacji XIX Dorocznej Konferencji Audytingu 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1089) postanawia się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zorganizować w dniach 22-24 października 2018 r. w Jachrance k. Warszawy 

XIX Doroczną Konferencję Audytingu (hotel Warszawianka). 

2. Temat konferencji, o którym mowa w ust. 1, brzmi: Firma audytorska - dziś i jutro. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


